
UCHWAŁA NR 85.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Skwierzynie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Halinie Działoszyńskiej stanowisko dyrektora Poradni Psycho-

logiczno-Pedagogicznej w Skwierzynie. 

 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora ustala się od dnia 1 września 2022 r. do dnia 30 

czerwca 2023 r. 

    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 


